
飛島村役場店
ＡＴＭ移転のお知らせ

営業終了

対象支店名：ＪＡあいち海部 飛島支店飛島村役場店ＡＴＭ

営業終了日：令和2年11月27日 15：00

当ＡＴＭは、11月27日15時をもちまし
て営業を終了し、飛島支店のＡＴＭコー
ナーへ移転いたします。
何卒ご理解を賜りますとともに、
今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。

最寄りのＡＴＭ

店舗名：ＪＡあいち海部 飛島支店

所在地：海部郡飛島村大字松之郷１丁目５２番地の１

営業時間：平日 8：45～20：00
営業時間：休日 9：00～19：00


